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MÍNIMA CUANTÍA N° MC-AIM-CS-035-2021 

"CONTRATAR PAGO PÓLIZA DE CUMPLiMIENTO PARA DAR 
GARANTÍA AL ACUERDO DE COOPERACIÓN -AC NO. 01 

(3042980) DERIVADO DEL CONVENIO MARCO 
INTERADMINISTRATIVO NO. 3040711 ENTRE LA AGENCIA PARA 
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VIRTUD DEL ACUERDO DE COOPERACIÓN NO. 1 CON 
SUJECIÓN AL CONVENIO MARCO NO. 3040711 CUYO OBJETO 

ES "AUNAR ESFUERZOS ADMINISTRATIVOS, TÉCNICOS Y 
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QUE PERMITAN LA CONSTRUCCIÓN, MANTENIMIENTO Y/O 
MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA Y 
COMUNITARIA EN LOS MUNICIPIOS DE INTERÉS DE 
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INFORME DE EVALUACIÓN 

a nnna ViHavcencio, octubre, 

AL SERVICIO DE LA GENTE 
ØOSERNACIONDEL META 



INFORME DE EVALUACIÓN 
1 20-GCO-FR-012-VOI 

22/03/2019 
AGENCIA PARA LA 

INFRAESTRUCTURA DEL META 

Mínima Cuantía No. MC-AIM-CS-035-2021 

OBJETO: "CONTRATAR PAGO PÓLIZA DE CUMPLIMIENTO PARA DAR GARANTíA AL ACUERDO DE COOPERACIÓN -AC NO. 01 
(3042980) DERIVADO DEL CONVENIO MARCO INTERADMINISTRATIVO NO. 3040711 ENTRE LA AGENCIA PARA LA 

1NFRAESTRUCTURA DEL META — AIM Y ECOPETROL EN VIRTUD DEL ACUERDO DE COOPERACIÓN NO. 1 CON SUJECIÓN AL 

CONVENIO MARCO NO. 3040711 CUYO OBJETO ES "AUNAR ESFUERZOS ADMINISTRATIVOS, TÉCNICOS Y FINANCIEROS PARA 
ESTRUCTURAR Y EJECUTAR PROYECTOS QUE PERMITAN LA CONSTRUCCIÓN, MANTENIMIENTO Y/O MEJORAMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA PUBL1CA Y COMUNITARIA EN LOS MUNICIPIOS DE INTERÉS DE ECOPETROL EN EL DEPARTAMENTO DEL 

META" 

rECHA E PUCACÓN: D& 7 de octubre de 2021 a as 10:00 
a .m. 

r'.. o .-.4. .t_... 4.. -)(')1 1.-... 4 rr 
HASTA:

Ldel U UC U.,LUJi U £.U. ÍU V.LI'I 

am, 

1. ASPECTOS DEL PROCESO 

1.1 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 
El anterior presupuesto se encuentra amparado en el siguiente Certificado 
Disponibilidad Presupuestal: 

No. 
CDP 

FECHA 
EXPEDICIÓN 

FECHÁ 
VENCIMIENTO 

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL VALOR CDP VALOR A 

EJECUTAR 

567 15/09/21 31/12/2021 
1003- 

2.1.2.02.02.007-01 1
$933.276 $850.055 

1.2 PRESUPUESTO OFICIAL 
El valor del contrato es por la suma de OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL 
CINCUENTA Y CINCO PESOS ($850.055) M/CTE. 

1.3 PLAZO DE EJECUCIÓN 
El contrato tendrá un término de ejecución de diez 10 días para la entrega de las 
pólizas, contados a partir de la firma del Acta de Inicio, la cual debe ser firmada 
máximo dentro de los tres (03) días siguientes a la fecha de nombramiento del 
supervisor, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y 
legalización del contrato, no obstante, la póliza entregada deberá cumplir con los 
plazos estipulados. 

rrr%rH IfAO IAC .. r i rt 

De acuerdo con el Acta de Cierre de este proceso de selección celebrada con fecha 
de 6 de octubre de 2021 a las 12:00 pm.; se recibió una (01) propuesta: 

PpflPI IFST N a 1 - 
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA 
ENTIDAD COOPERATIVA 

FIRMA CARTA DE PRESENTACIÓN ORTIZ HERNÁNDEZ JUAN CARLOS 

GARANTÍA: N/A 
VALOR DE LA PROPUESTA: $846.148 
NUMERO DE FOLIOS DOCUMENTOS CARGADOS AL SECOP II. 
OBSERVACIONES: Ninguna. 
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JJ - INFORME DE EVALUACIÓN 
AGENCIA PARA LA 120-GCO-FR-012-VO1 

INFRAESTRUCTURA DEL MCTA 22/03/2019 
Mínima Cuantía No. MC-AIM-CS-035-2021 

OBJETO: "CONTRATAR PAGO PÓLIZA DE CUMPLIMIENTO PARA DAR GARANTíA AL ACUERDO DE COOPERACIÓN -AC NO. 01 
(3042980) DERIVADO DEL CONVENIO MARCO INTERADMINISTRATIVO NO. 3040711 ENTRE LA AGENCIA PARA LA 

INFRAESTRUCTURA DEL META — AIM Y ECOPETROL EN VIRTUD DEL ACUERDO DE COOPERACIÓN NO. 1 CON SUJECIÓN AL 
CONVENIO MARCO NO, 3040711 CUYO OBJETO ES "AUNAR ESFUERZOS ADMINISTRATIVOS, TÉCNICOS Y FINANCIEROS PARA 

ESTRUCTURAR Y EJECUTAR PROYECTOS QUE PERMITAN LA CONSTRUCCIÓN, MANTENIMIENTO Y/O MEJORAMIENTO DE 
INFRAESTRUCTURA PUBLICA Y COMUNITARIA EN LOS MUNICIPIOS DE INTERÉS DE ECOPETROL EN EL DEPARTAMENTO DEL 

META" 

rECHA DE PUCUCACÓN: De{ 7 de octubre de 2021 a as 10:00
HASTA:

D& 8 de octubre de 2021 a {as 10:00 
a.m. am. 

3. EVALUACIÓN Y ANÁLISIS DE LA PROPUESTA DE ASEGURADORA 

SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA 

rs.—. J.-..-J L.- .-I ,I 01 -J.-I -4.-. .1 C.1 r -J-. 'r.i ) 
LJ L,L.1I IIL.II I 1 IUU LL)I 1 LI 1QIJIL1UL) I I I LIL.UIL) U.) UI LIL.l LL) '..) 1 ¼) Ut Z_LI 

concordante con el artículo 2.2.1.2.1.5.2 deI Decreto 1082 de 2015; se procedió a 

evaluar la propuesta presentada por ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA 

ENTIDAD COOPERATIVA con Nit No 860.524.654-6 representante legal ORTIZ 

HERNÁNDEZ JUAN CARLOS identificado con C.C. 17.341.003 de Villavicencio, la 

cual corresponde a la única oferta y  la de menor precio.  

Teniendo en cuenta lo anterior y una vez evaluada esta, se concluyó lo siguiente: 

(M1I IIcIrM 1 A'I IDA r'lC%DA OCI IflADIA flC 
LCI tJJL.tcl 1J1 cÇI II.QL1Ç4 }JLII 1JI r"tL.J\JI vr' ,%,.ILILlr'I ir L.'L. 

COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA con Nit No 860.524.654-6 representante 
legal ORTIZ HERNANDEZ JUAN CARLOS identificado con C.C. 17.341.003 de 
Villavicencio; se evaluó en los siguientes aspectos de conformidad con los 
parámetros establecidos en la invitación pública así: 

CRITERIO 
'HÁBÍL/NOHÁBILI 

RECHAZADA 
Evaluación Jurídica HÁBIL 
Experiencia Técnica HÁBIL 
Evaluación Financiera HÁBIL 
CALIFICACIÓN HÁBIL 

3.1 RESUMEN Y CALIFICACIÓN FINAL DE LA PROPUESTA. 

PROPON NTE E 
EVACUACION 

JURÍDICA 

. 
EVALUACION 

TÉCNICA 

'- 

EVALUACION 

FINANCIERA 
RESULTADO 

ASEGURADORA 
SOLIDARIA DE 

COLOMBIA ENTIDAD 
COOPERATIVA 

HÁBIL ÁB i H 1 Á H BIL 
HÁBIL 
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INFORME DE EVALUACIÓN 
AGENCIA PARA LA 120-GCO-FR-012-V01 

INFRAESTRUCTURA DEL META 22/03/2019 
Mínima Cuantía No. MC-AIM.CS-035-2021 

OBJETO: "CONTRATAR PAGO PÓLIZA DE CUMPLIMIENTO PARA DAR GARANTIA AL ACUERDO DE COOPERACIÓN -AC NO. 01 
(3042980) DERIVADO DEL CONVENIO MARCO INTER.ADMINISTRATIVO NO. 3040711 ENTRE LA AGENCIA PARA LA 

INFRAESTRUCTURA DEL META - AIM Y ECOPETROL EN VIRTUD DEL ACUERDO DE COOPERACIÓN NO. 1 CON SUJECIÓN AL 
CONVENIO MARCO NO. 3040711 CUYO OBJETO ES "AUNAR ESFUERZOS ADMINISTRATIVOS, TÉCNICOS Y FINANCIEROS PARA 

ESTRUCTURAR Y EJECUTAR PROYECTOS QUE PERMITAN LA CONSTRUCCIÓN, MANTENIMIENTO Y/O MEJORAMIENTO DE 
INFRAESTRUCTURA PUBLICA Y COMUNITARIA EN LOS MUNICIPIOS DE INTERÉS DE ECOPETROL EN EL DEPARTAMENTO DEL 

META" 

rEcuA DE PUDUCACIÓN: D& 7 de octubre de 2021 a las 10:00
HASTA

Del 8 de octubre de 2021 a as 10:00 
am. am. 

5. OBSERVACIONES AL INFORME FINAL DE EVALUACIÓN. 
Teniendo en cuenta que el proponente ASEGURADORA SOLIDARIA DE 
COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA con Nit No 860.524.654-6 representante 

legal ORTIZ HERNÁNDEZ JUAN CARLOS identificado con C.C. 17.341.003 de 

Villavicencio, cumple  con los requerimientos de la entidad, los cuales se estipularon 
en la invitación pública del presente proceso; El funcionario designado para realizar 

p ,. +, D_ flII!% A. A 1 II I( A O I e o a p p j 1on .,  IVIl L. 1 '1 Id F1. It IS U .J 1.11 .#  1t 1'. Ç.I 1 Ç .Ç. 1 1 

proceso al proponente por las razones que aquí se expusieron. 

O .-PET1Fl A P.i Oil' A orr' ltIMr O A Of 
y O.1..1ic, IJL$ y IP%I JiI'J rP%iIJ.J 

Subgerente de Gestión Contractual y Jurídica de la AIM (E) 

JHON HENRY GARZÓN 
Evaluador de la AIM 
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DEPARTAMENTODELMETA 

JI
INFRAESTRUCPJRA DEL W.ET AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META 

MC-AIM-CS-035.2021: "CONTRATAR PAGO PÓLIZA DE CUMPLIMIENTO PARA DAR GARANTIA AL ACUERDO DE COOPERACIÓN -AC NO. 01(3042980) DERIVADO DEL CONVENIO MARCO 
INTER.ADMINISTR.ATIVO NO. 3040711 ENTRE LA AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META - AIM Y ECOPETROL EN VIRTUD DEL ACUERDO DE COOPERACIÓN NO. 1 CON SUJECIÓN AL 

CONVENIO MARCO NO. 3040711 CUYO OBJETO ES "AUNAR ESFUERZOS ADMINISTRATIVOS, TÉCNICOS Y FINANCIEROS PARA ESTRUCTURAR Y EJECUTAR PROYECTOS QUE PERMITAN LA 
CONSTRUCCIÓN, MANTENIMIENTO Y/O MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA Y COMUNITARIA EN LOS MUNICIPIOS DE INTERÉS DE ECOPETROL EN EL DEPARTAMENTO DEL META' 

1. VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS JURÍDICOS. 

FECHA: 7 DE OCTUBRE DE 2021 PRESUPUESTO OFICIAL: $ 850.055,00 

PROPUESTA 1 

Propuesta N" 1: 

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA 

Nit 860.524.654-6 

Representante legal: ORTIZ HERNANDEZ JUAN CARLOS 

C.C. 1/41003 

CUMPLE NO CUMPLE N FOLIO / SOBRE No. 1 

CARTA DE PRESENTACION X CARGADA AL SECOP II 

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA 

CUMPLE NO CUMPLE N FOLIO 

N.A. N.A. N.A. 

DOCUMENTO DE CONSTITUCIÓN DEL CONSORCIO O UNIÓN TEMPORAL 

CUMPLE NO CUMPLE N' FOLIO 

N.A. N.A. N.A. 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL 

CUMPLE NO CUMPLE N' FOLIO 

X CARGADA AL SECOP II 

ACTA DE ÓRGANO SOCIAL COMPETENTE 

CUMPLE NO CUMPLE N FOLIO 

N/A N/A N/A 

CERTIFICADO DE APORTES PARAFISCALES 

CUMPLE NO CUMPLE N' FOLIO 

X CARGADA AL SECOP II 

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 
CUMPLE NO CUMPLE N" FOLIO 

X CARGADA AL SECOP It 

DOCUMENTO DE IDENTIDAD REPRESENTANTE LEGAL 

'I ADI ¼IC r; IMO O 

X CARGADA AL SECOP II 

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE LA PROCURADURIA 
CUMPLE NO CUMPLE N FOLIO 

X CARGADA AL SECOP II 

ANTECEDENTES JUDICIALES 

CUMPLE NO CUMPLE N' FOLIO 

X CARGADA AL SECOP II 

ANTECED. FISCALES DE LA CONTRALORIA 

CUMPLE NO CUMPLE N° FOLIO 

X CARGADA AL SECOP II 

CERTIFICADO DE MEDIDAS CORRECTIVAS 
CUMPLE 

. X 
NO CUMPLE N° FOLIO 

- CARGADA AL SECOP II - 

ADJUNTAR LIBRETA MILITAR (HOMBRES MENORES DE 50 AÑOS) Y/O 

CERTIFICADO DE SITUACION MILITAR DEFINIDA. 

CUMPLE NO CUMPLE N FOLIO 

X CARGADA AL SECOP II 

COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 

CUMPLE NOCUMPLE N"FOLIO 
X - 

OBSERVACIONES: 

RESULTADO FINAL HÁBIL 

2. VERIFICACION 

Propuesta N" 1: 

DE DOCUMENTOS TÉCNICOS. 

PROPUESTA 1 

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA 

VERIFICACION DE LA EXPERIENCIA CUMPLE NO CUMPLE N° FOLIO / SOBRE No. 1 

En el presente proceso de selección, el proponente deberá presentar acreditación de 
experiencia. En consecuencia, el interesado en concurrir al proceso contractual deberá 
presentar y acreditar la ejecución de UN (01) CONTRATO relacionado con el objeto 
contractual con entidades públicas o privadas. 
Si el proponente no cumplo con la acreditación de la experiencia de conformidad con lo 
anteriormente señalado, dará lugar a que la propuesta sea calificada como no hábil 
técnicamente. En el caso que la Agencia deba verificar la información correspondiente a la 

J pfo'o'Ñít, Jeied, de e,jIk.er u ui,Gtar duiauie 
evaluación y hasta la adjudicación, la información y soportes que consideren 
convenientes para contratar los datos de experiencia aportados. 

CONDICIONES TÉCNICAS 
CUMPLE NO CUMPLE N FOLIO 



CONVENIO 

FECHA: 

MC.AIM-CS.035.2021: 
INTERADMINISTRATIVO 

CONSTRUCCIÓN, 

UDLCAD2COLCMDA 
r 

DEPARTAMENTO DEL META 

INFRAESTRDELYflA AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META 

"CONTRATAR PAGO PÓLIZA DE CUMPLIMIENTO PARA DAR GARANTIA AL ACUERDO DE COOPERACIÓN -AC NO. 01 130429801 DERIVADO DEL CONVENIO MARCO 
NO. 3040711 ENTRE LA AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META - AIM Y ECOPETROL EN VIRTUD DEL ACUERDO DE COOPERACIÓN NO. 1 CON SUJECIÓN AL 

MARCO NO. 3040711 CUYO OBJETO ES "AUNAR ESFUERZOS ADMINISTRATIVOS. TÉCNICOS Y FINANCIEROS PARA ESTRUCTURAR Y EJECUTAR PROYECTOS QUE PERMITAN LA 
MANTENIMIENTO YIO MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA Y COMUNITARIA EN LOS MUNICIPIOS DE INTERÉS DE ECOPETROL EN EL DEPARTAMENTO DEL META' 

1. VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS JURÍDICOS. 

7 DE OCTUBRE DE 2021 PRESUPUESTO OFICIAL: $ 850.055,00 

La entidad ejecutora deberá constituir por su cuenta y entregar a ECOPETROL una 
garantía de cumplimiento, expedida por una compaflla de seguros legalmente autorizada 
para funcionar en Colombia, expedida por una compaflla de seguros legalmente 
autorizada oara funcionar en Colombia y  que ampare los siguientes riesgos 

- Cumplimiento del convenio, por un valor equivalente el 10% del valor total del mismo. 
Este amparo debe estar vigente por el termino de vigencia del convenio (plazo de 
ejecución más plazo de liquidación). 

- Buen manejo de los recursos aportados por ECOPETROL y ACP y restitución de k 
mismos, en el evento que, por cualquier motivo, no se ejecuten completamente las 
actividades que determinaron el aporte de esta sociedad; por un valor asegurado igual al 
primer desembolso, es decir $179.668.113 y vigente durante el terminó del convenio. 

X CARGADA AL SECOP II 

RESULTADO FINAL HÁBIL 

OBSERVACIONES: 
La presente se reviso y aprobó por el evaluador técnico. 

3. PROPUESTA ECONOMICA 

Propuesta 1: 
PROPUESTA 1 

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA 

VALOI DE LA PRCPUEETA: 046.140 

CUMPLE NO CUMPLE N FOLIO / SOBRE No. 2 

X CARGADA AL CECOP It 

OBSERVACiONES: 

RESULTADO FINAL - HÁBIL 



¡NViTACON MÍNiMA CUANTÍA MC-AM-CS-635-2021 
EVALUACION TECNICA 

OBJETO DEL PROCESO: CONTRATAR PAGO POLIZA DE CUMPLIMIENTO PARA DAR 
GARANTIA AL ACUERDO DE COOPERA ClON AC NO 01 3042980 DERIVADO DEL 
CONVENIO MARCO INTERADMINISTRATIVO NO 3040711 ENTRE LA AGENCIA PARA 
LA INFRAESTRUCTURA DEL META AIM Y ECOPETROL EN VIRTUD DEL ACUERDO 
DE COOPERACION NO 1 CON SUJECIONAL CONVENIO MARCO NO 3040711 CUYO 
OBJETO ES AUNAR ESFUERZOS ADMINISTRATIVOS TECNICOS Y FINANCIEROS 
PARA ESTRUCTURAR Y EJECUTAR PROYECTOS QUE PERMITAN LA 
CONSTRUCCION MANTENIMIENTO Y/O MEJORAMiENTO DE INFRAESTRUCTURA 
PUBLICA Y COMUNITARIA EN LOS MUNiCIPIOS DE INTERES DE ECOPETRQL EN EL 
DEPARTAMENTO DEL META. 

ALCANCE DEL OBJETO DEL CONVENIO 
"AUNAR ESFUERZOS ADMINISTRATIVOS, TÉCNICOS Y FINANCIEROS PARA 
ESTRUCTURAR Y EJECUTAR PROYECTOS QUE PERMITAN LA CONSTRUCCIÓN, 
MANTENIMIENTO Y/O ME.IORAMIFNT() DE lNFRAESTRI.JCTH,A PÚBL.IrA Y 
COMUNITARIA EN LOS MUNICIPIOS DE INTERÉS DE ECOPETROL EN EL 
DEPARTAMENTO DEL META." 

De acuerdo a lo anterior y Teniendo en cuenta que el valor del Acuerdo es de SEISCIENTOS 
MILLONES NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS COLOMBIANOS 
($600.091 .366) representcdc í: 

a) ECOPETROL aportará un valor de TRESCIENTOS CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS 
DIECINUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS COLOMBIANOS ($314.419.197), 
representado en DINERO. 

b) La ACP aportará un valor de CIENTO TREINTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL OCHENTA Y CINCO PESOS COLOMBIANOS ($134.751.085), 
representado en DINERO. 

c) La AIM aportara un valor de CIENTO CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS VEINTIÚN MIL 
OCHENTA Y CUATRO PESOS COLOMBIANOS ($150.921.084) representado en ESPECIE: 
estará representada en RECURSO HUMANO PARA LA COORDINACION, SUPERVISION, 
APOYO GERENCIAL, TÉCNICO, JuRuDICO Y CONTABLE DEL ACUERDO. 

GARANTÍAS DE CUMPLIMIENTO: 
La entidad ejecutora deberá constituir por su cuenta y entregar a ECOPETROL una 
garantía de cumplimiento, expedida por una compañía de seguros legalmente autorizada 
para funcionar en Colombia, expedida por una compañía de seguros legalmente autorizada 
para funcionar en Colombia y que ampare los siguientes riesgos: 

1. Cumplimiento del convenio, por un valor equivalente el 10% del valor total del mismo. 
Este amparo debe estar vigente por el termino de vigencia del convenio (plazo de 
ejecución más plazo de liquidación). 

2. Buen manelo de los recursos aportados por ECOPETROL y ACP y restitución de los 
mismos, en el evento que, por cualquier motivo, no se ejecuten completamente las 
actividades que determinaron el aporte de esta sociedad; por un valor asegurado igual 
al primer desembolso, es decir $179.668.113 y  vigente durante el terminó del convenio. 



AMPARO % VALOR 
Cumplimiento del convenio 10 $60.009.137 

Buen manejo de los aportes y restitución 
de los mismos. 

100 $ 179,668,113 

Valor total asegurado $239.677.250 

OFERENTES PRESENTADOS AL PROCESO: 

1. ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA NIT N. 860.524.654-6 

FACTORES HABILITANTES 

CONDICION EXIGIDAS OFERTA DE SOLIDARIA CUMPLE/NO 
CUMPLE 

Presupuesto del proceso 
OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL 

CINCUENTA Y CINCO PESOS 
($850.055) M/CTE. 

Valor ofertado $846.148, incluido iva. Cumple 

EXPERIENCIA 
El interesado en concurrir al 
proceso contractual deberá 
presentar acreditación de la 

ejecución de 1 contrato 
relacionado con el objeto 

contractual con entidades publicas 
o privadas. 

Municipio de Santiago de cali 
Vigencia deI 24/05/18 al 24/05/19, 

Inclue el ramo de cumplimiento 
Cumple 

ACEPTACION del oferente de 
las CONDICIONES TECNICAS 

EXIGIDAS 

Aporta certificacion de aceptacion de 
las condiciones tecnicas exigidas, en 

oficio firmado por el representante 
legal de la aseguradora Dr. Juan 

Carlos Ortiz 

Cumple 

El oferente, ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA, cumple con todos los 
factores habilitantes tecnicos, y su costo se encuentra por debajo del presupuesto 
del proceso, de tal manera que en nuestra calidad de intermediarios de seguros de 
la entidad, sugerimos que se de aceptacion a esta propuesta y se proceda con la 
legalizacion del contrato, para obtener la poliza de cumplimiento expedida. 

fl 
JAIME ALE DRO A 

Repres- ante legal 
ASESORES DE SEGUROS ADMINITRAT S LTDA 

ASEGURACTI VOS 
Contrato de intermediación No. 226 de 201 

ROCHA 

Cordialmente. 
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